
UCHWAŁA NR 162/99/2002 

Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie 

z dnia 10 kwietnia 2002 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej powiatu na rok 2002 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 

samorządzie powiatowym (tekst jednolity - Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592), 

art. 128 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. 

U. Nr 155, poz. 1014 z późn. zm.) oraz § 15 pkt 7 uchwały Rady Powiatu w 

Wąbrzeźnie nr XXVIII/146/2001 z dnia 29 grudnia 2001 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu powiatu na rok 2002 

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§1 
W uchwale nr XXVIII/146/2001 Rady Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 29 grudnia 

2001 roku w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok 2002 zmienionej 

uchwałami: 

- nr 156/94/2002 Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 21 lutego 2002 r. oraz 

- nr 160/96/2002 Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 28 marca 2002 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 3 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się wydatki budżetu w wysokości 19 458 161 zł 

z tego: 

1) wydatki bieżące 19 15 9 161 zł 

w tym wynagrodzenia i pochodne 13 577 945 zł 

2) wydatki inwestycyjne 299 000 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 zmienionym załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały." 



2. Załącznik nr 4 „Wykaz wydatków inwestycyjnych" zastępuje się załącznikiem nr 

2 do niniejszej uchwały. 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Podpisy członków Zarządu: 

1. Krzysztof Mackiewicz 

2. Benedykt Dudek 

3. Waldemar Dzielski 

4. Aleksander Filak 

5. Józef Krawczyk 

6. Adam Puchała 

i 

s t a 

2 



Uzasadnienie 

do uchwały Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 10 kwietnia 2002 r. w sprawie zmiany 

uchwały budżetowej powiatu na rok 2002 

Wnioskiem z dnia 15 lutego 2002 r. (L.dz. SKP-397/02) Komendant Powiatowy Policji w 

Wąbrzeźnie wystąpił o dofinansowanie zakupu radiowozu dla potrzeb miejscowej Komendy 

Policji. Zakup nowego radiowozu przyczyni się do wzrostu operatywności Policji co wpłynie na 

poprawę bezpieczeństwa i porządku publicznego w naszym powiecie. Uwzględniają powyższy 

wniosek dokonano zmian w budżecie (wydatki) zgodnie z załącznikiem nr 1. 

Dokonane przesunięcia nie powodują zmiany wysokości deficytu budżetowego. 

^Karl>rtik .Powiatu 

7rfJ*M ^uikratoacz 

3 



Załącznik nr 1 
do uchwały nr 162/99/2002 

Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie 
z dnia 10 kwietnia 2002 r. 

Budżet Powiatu Wąbrzeskiego na rok 2002 
WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 X 

754 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
p rzeciwpożarowa 

15 000 15 000 11 000 19 000 

75405 Komendy powiatowe Policji 15 000 75 000 11 000 19 000 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 15 000 0 15 000 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

15 000 0 11 000 4 000 

758 Różne rozliczenia 179 000 0 4 000 175 000 
75818 Rezerwy ogólne i celowe 179 000 0 4 000 175 000 

4810 Rezerwy (ogólna) 129 000 0 4 000 125 000 
4810 Rezerwy (celowa) 50 000 0 0 50 000 

R A Z E M 194 000 15 000 15 000 194 000 

~'<7»rbnil 

Muria 

Powiatu 

kjtaoacz 
•yszfof Ęaćkiewicz 



Załącznik nr 2 
do uchwały nr 162/99/2002 

Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie 
z dnia 10 kwietnia 2002 r. 

Budżet Powiatu Wąbrzeskiego na rok 2002 
WYKAZ WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH 

Lp. Dział-
Rozdzial 

Nazwa jednostki budżetowej Nazwa zadania inwestycyjnego Rok rozpoczęcia Rok zakończenia Nakłady finansowo-
-inwestycyjne 

Koszt i źródła finansowania inwestycji 

1 600 Zarząd Dróg Powiatowych w 
Wąbrzeźnie 

Sporządzenie dokumentacji technicznej obwodnicy 
miasta Wąbrzeźno (§ 6050) 2002 2002 200 000 zł 200 000 zł - subwencja drogowa (do 1/3 

rzeczywistego kosztu zadania) 
2 60014 Modernizacja drogi powiatowej Trzciano -

Sosnówka (§ 6050) 2002 2002 70 000 zł 70 000 zł - subwencja drogowa 

3 750 
75020 

Starostwo Powiatowe w 
Wąbrzeźnie 

Zakup sprzętu komputerowego i oprogramowania 
(§ 6060) 

2002 2002 10 000 zł 10 000 zł - środki własne 

4 754 Komenda Powiatowa Policji w 
Wąbrzeźnie 

Modernizacja kotła centralnego ogrzewania 
(przystosowanie do spalania gazu) (§ 6050) 2002 2002 15 000 zł 15 000 zł - środki własne powiatu (kredyt) 

5 75405 Dofinansowanie zakupu radiowozu (§ 6060) 2002 2002 4 000 zł 4 000 zł - środki własne powiatu (kredyt) 
Ogółem 299 000 zł 

>w Ul j^t | 

A 
Powiatu 

JLUA 
krazoi mmcz 

ZtofMaćkim< tez 


